
ケーキ、プリン、マカロン、クッキー、杏仁豆腐 などなど

宗旨宗派不問

寒い時
期

だから

072-794-2666☎ご予約用ダイヤル

2026年日程

ご見学を含め、1時間程度を予定致しております。
「少し興味がある程度」でも全く大丈夫です。

ご参加枠に限りがございます。満席の場合は他の日程でのご参加をお願い申し上げます。
※スイーツ目的のみでのご参加はご遠慮願います。

有名店のスイーツと紅茶がいただける

合同説明会開催

室内でお墓の説明を受けてみませんか？

［予約制］ご参加は です

最近よく聞く「樹木葬」「永代供養墓」って何？がよくわかる

他の方と一緒に参加するので気楽に説明が受けられる

ご希望に応じて実物の見学も可能

いろいろな有名店のスイーツを食べてリラックス

永代供養墓樹木葬
ペットと入れる樹木葬

14時～212月 日土 11時～22日日 14時～23日月祝

※写真はイメージです。



ご予約・資料請求
HPからも可能です

受付時間／午前9時～午後6時
定休日／水曜（盆彼岸・祝日は営業）年末年始

072- 794- 2666
お電話頂ければ、約�分で到着いたします。

電
車
乗
り
継
ぎ
案
内

川西中央霊園
google map YS.2026.02チラシ有効期限：2026年8月末日まで。 B

【川西中央霊園】〒���-���� 兵庫県川西市東畦野長尾�-��
【川西中央霊園概要】●運営・管理／宗教法人月光寺● 許可番号／兵庫県指令生第�号の��

●総面積／約���,���㎡ ●総区画数／�,���区画 ●使用聖地／�.�聖地より ●施工／株式会
社吉田組●施設・設備／永代供養碑、法要室、管理事務所、休憩所、トイレ、防火水槽、駐車場

現
地
見
学
も

受
付
中
予
約
制

能勢電鉄「一の鳥居」駅から
墓参用  無料送迎バス  運行
ご見学の方も、ご利用ください。

ご相談・資料請求
お問合せ・ご予約は

川西中央霊園
まで

受付開始今、人気の樹木葬・永代供養墓

樹 木 葬
わたしとペットのための

ペットと入れる樹木葬
『アンドペット 樹木葬』誕生。『アンドペット 樹木葬』誕生。『アンドペット 樹木葬』誕生。『アンドペット 樹木葬』誕生。

将来の墓じまい不要
管理料が一切不要

にて受付

こんな方におすすめこんな方におすすめ
跡継ぎがいない跡継ぎがいない

永 代 供 養 墓

予算を抑えたい予算を抑えたい

生前にお墓を
確保しておきたい
生前にお墓を
確保しておきたい

万円～

墓地・墓石セット墓地・墓石セット

26万円～
万円～

墓地・墓石セット墓地・墓石セット

90.64万円～

プレートに
家名や文字、
イラスト等を
彫刻できます。

撤去、合祀されない
タイプの墓石です。
ご家族だけでずっと一緒に
お入りいただけます。

田舎のお墓、そのまま持ち込み（移設）できます。

田舎のお墓の確認も無料で行っております。まずはお気軽にお問い合わせください。

川西中央霊園
なら

新しくお墓を建てないので費用が抑えられます。 今まで手を合わせてきた「思い入れのあるお墓」を継続利用できます。

イベントに関する
お問合せは川西中央霊園まで

パンフラックよりお好きな資料をお取り下さい。

下記、詳しい資料がご自由にお持ち帰り頂けます。

お墓じまい 樹木葬

永代供養墓 ペットと眠れるお墓
�月 ��日（木）・��日（金） �月 ��日（木）・��日（金）随時受付（水曜定休日）

無料

開催
場所

日程

場所
時間

イズミヤ
SC多田店

川西市多田桜木１丁目８−３

��：��～��：��
�F ニトリ デコホーム前

川西中央霊園
川西市東畦野長尾�-��

「一の鳥居」駅から送迎バス有

��：��～��：��
管理事務所

��：��～��：��

阪急オアシス
日生中央店（サピエ）

川辺郡猪名川町松尾台�-�-�

�F特設会場

下記日程でご都合が合わない方は、遠慮なくお問い合わせください

お墓じまい以外のお墓相談も承ります。

（要予約）

※諸事情により急遽イベントを中止する場合がございます。必ずお電話にてお確かめのうえ、ご来店くださいますようお願い申し上げます

将来の墓じまい
費用が不要。

維持費不要。
子孫に負担をかけません。

毎年、合同法要を
いたします。

おひとり様やご夫婦、
ご家族だけで入れる個別納骨。

特別価格特別価格

BBタイプタイプ

特別価格特別価格

CCタイプタイプ

特別価格特別価格

～～115115.22.22万円万円6868.75.75～～万円万円4848.08.08～～万円

タイプタイプAA

プ
レ
ー
ト
型

墓
石
型

「ひだまり」 「こもれびEX」

72.0万円～
墓地・墓石セット

「ペア墓」


